

# Ramunder Bowling AB

559260-7955

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Forsberg Gustafsson, Styrelseledamot  
2023-08-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bowlinghall med tillhörande restaurang och bar i Söderköping. I verksamheten finns även aktiviteter som biljard, shuffleboard och bordtennis. Företaget har sitt säte i Söderköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och verksamheten drivs under personligt ansvar.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-06-25 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 201 911	1 302 794	566 093
Resultat efter finansiella poster	-333 842	-639 332	-133 090
Soliditet (%)	-123	-93	-10

Efter en tuff start på året med sviterna av en pandemi återhämtade sig verksamheten bra under senare halvan av året och omsättningen ökade markant.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-83 090	-639 332	-697 422
Balanseras i ny räkning		-639 332	639 332	0
Årets resultat			-333 842	-333 842
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-722 422</b>	<b>-333 842</b>	<b>-1 031 264</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-722 422
Årets resultat	-333 842
<b>Summa</b>	<b>-1 056 264</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 056 264
<b>Summa</b>	<b>-1 056 264</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 201 911	1 302 794
Övriga rörelseintäkter		104 535	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 306 446</b>	<b>1 302 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-418 359	-231 780
Övriga externa kostnader		-1 438 787	-1 125 494
Personalkostnader	2	-668 007	-472 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 928	-112 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 640 081</b>	<b>-1 941 456</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-333 635</b>	<b>-638 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207	-670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-207</b>	<b>-670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-333 842</b>	<b>-639 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-333 842</b>	<b>-639 332</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-333 842</b>	<b>-639 332</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	134 796	186 974
Inventarier, verktyg och installationer	4	167 250	215 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>302 046</b>	<b>401 974</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>302 046</b>	<b>401 974</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		61 963	4 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>61 963</b>	<b>4 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 275	25 730
Övriga fordringar		86 409	168 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 030	5 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>237 714</b>	<b>200 377</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		235 144	140 522
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>235 144</b>	<b>140 522</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>534 821</b>	<b>344 899</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>836 867</b>	<b>746 873</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-722 422	-83 090
Årets resultat		-333 842	-639 332
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 056 264</b>	<b>-722 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 031 264</b>	<b>-697 422</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		415 890	490 890
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>415 890</b>	<b>490 890</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 331 540	848 827
Övriga skulder		45 871	38 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 830	65 716
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 452 241</b>	<b>953 405</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>836 867</b>	<b>746 873</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	260 890
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>260 890</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-73 916
Årets avskrivningar	-52 178
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-126 094</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>134 796</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	300 000
Inköp	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>315 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-85 000
Årets avskrivningar	-62 750
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-147 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 250</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Ramunder Bowling AB, 559260-7955  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Söderköping

Sebastian Forsberg Gustafsson  
Sebastian Forsberg Gustafsson  
Styrelseledamot  
2023-08-01